
 

 

 
  

DELIBERAZIONE DEL PRESIDENTE 
 
Delibera n. 283 del 9 MAGGIO 2022 
 
OGGETTO: ANNULLAMENTO EVENTO “COMBINATA MOTORI SCI 2022”. 
 
L’anno duemilaventidue, il giorno 9 del mese di MAGGIO, nella sede dell’AC di Via del Circuito n. 
59, il Presidente dell’Ente, Avv. Giampiero Sartorelli, con l’assistenza del Responsabile di struttura 
Dott. Andrea Berardi, ha adottato la seguente deliberazione: 

IL PRESIDENTE 
VISTO l’art. 55 dello Statuto dell’Ente che conferisce al Presidente, in caso di necessità e di 
urgenza, la possibilità di adottare i provvedimenti di competenza del Consiglio di cui all’art. 53, ad 
esclusione di quelli contemplati alle lettere d), e), g), h), i) e l); 
VISTO il verbale del Consiglio Direttivo n. 251 del 28.10.2021 con la quale si è disposta 
l’organizzazione della manifestazione motoristica “COMBINATA MOTORI SCI 2022” invitando la 
Direzione, in collaborazione con lo SCI CLUB ATERNO di Pescara, a predisporre tutti gli atti 
necessari per lo svolgimento di un evento che preveda il 13.3.2022 una gara di sci presso il 
comprensorio scistico di Roccaraso e il 29.5.2022 un raduno ACI STORICO presso il porto turistico 
di Marina di Pescara; 
CONSIDERATO che ad oggi risultano sopraggiunte alcune problematiche tecnico-organizzative; 
SENTITO il Presidente dello SCI CLUB ATERNO di Pescara Dott. Mattia Giansante; 
RAVVISATA l’urgenza di provvedere all’annullamento dell’evento limitatamente al raduno 
motoristico previsto per il giorno domenica 29.5.2022; 

DELIBERA 
• di ANNULLARE, per sopraggiunte difficoltà organizzative, il raduno motoristico iscritto a 

calendario ACI STORICO “COMBINATA MOTORI SCI 2022” per la data del 29.5.2022;  
• di COMUNICARE la presente delibera ai partecipanti iscritti; 
• di COMUNICARE la presente delibera ai competenti organi ACI SPORT; 
• di COMUNICARE la presente delibera all’Ente Porto Turistico Marina di Pescara che ha 

concesso l’utilizzo gratuito del Porto Turistico; 
• di SOTTOPORRE la presente deliberazione alla ratifica del Consiglio Direttivo, nella sua 

prossima riunione.  
 
         IL SEGRETARIO           IL  PRESIDENTE  
          (Andrea Berardi)                           (Avv. Giampiero Sartorelli)
   


